

Pojistná smlouva

č. 0161481075

uzavřená mezi smluvními stranami:

Obchodní jméno	: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2742
sídlo	: Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika
IČ	: 46973451
zástupce	: Bc. Milan Šimunek, odborný analytik pojištění
bankovní spojení	: ČSOB, a.s. Praha
číslo účtu	: 2252383/0300 (dále jen "pojistitel")

a

Obchodní jméno	: Město Litvínov
sídlo	: náměstí Míru 11, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov
IČ	: 00266027
zástupce	: Mgr. Kamila Bláhová, starostka (dále jen "pojistník")

Článek I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Pojištění se řídí platnými právními předpisy a těmito pojistnými podmínkami pojistitele:
 - Všeobecné pojistné podmínky – obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2024,
 - Doplnkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla NP/02/2024,
 - Doplnkové pojistné podmínky pro havarijní pojištění vozidel T.č.: NP/03/2024,
 - Doplnkové pojistné podmínky pro dodatková pojištění k pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla a havarijnímu pojištění vozidel T.č.: NP/04/2024,
 - Smluvní ujednání pro pojištění stroju a strojních zařízení T.č.: NP/01/2013,
 - Smluvní ujednání pro pojištění silniční přepravy nákladu T.č.: NP/21/2005,
 - Všeobecné pojistné podmínky – obecná část pro obnosové pojištění T.č.: NP/37/2024,
 - Doplnkové pojistné podmínky pro úrazové pojištění T.č.: NP/34/2022,
 - Základní asistenční podmínky – vozidla do 3,5 t T.č.: NP/17/2022,
 - Základní asistenční podmínky – vozidla nad 3,5 t T.č.: NP/20/2022,
 - Základní asistenční podmínky – motocykly T.č.: NP/22/2022,
 - Rozšířené asistenční podmínky – vozidla do 3,5 t T.č.: NP/18/2022,
 - Rozšířené asistenční podmínky – vozidla nad 3,5 t T.č.: NP/21/2022,
 - Rozšířené asistenční podmínky – motocykly T.č.: NP/23/2022,
 - Komfortní asistenční podmínky – vozidla do 3,5 t T.č.: NP/19/2022,
 - Zásady a tabulky pro hodnocení tělesných poškození v úrazovém pojištění T.č.: NP/02/2025 – TNU,
 - Kartičky asistenční služby,
 - Záznam z jednání a předmluvní informace,
 - Informační dokument k pojistnému produktu (na základě zákona č. 170/2018 Sb.).
2. Tato pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře **RENOMIA a. s.; IČ: 48391301; Holandská 874/8, Štýřice, 639 00 Brno**. Pojistník pověřuje pojišťovacího makléře vedením, řízením a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk a veškeré úkony, které se budou týkat této pojistné smlouvy, budou prováděny výhradně prostřednictvím tohoto zplnomocněného makléře, který je jedině oprávněn přijímat smluvně závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních partnerů. Smluvně závazná opatření předávaná mezi smluvními stranami jsou platná okamžikem jejich doručení zplnomocněnému makléři.
3. Pojistitel se tímto zavazuje zachovat sazby pojistného uvedené v nabídce po celou dobu platnosti a účinnosti této pojistné smlouvy.
4. Pojištěným je z titulu této pojistné smlouvy pojistník, příp. další subjekty uvedené v příloze č. 1 této pojistné smlouvy.

Článek II. ROZSAH POJIŠTĚNÍ

1. Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla

- 1.1. Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy. V příloze č. 2 je dále pro každé vozidlo uveden sjednaný typ pojištění Standard (S – 50/50), Nadstandard (N – 70/70), Exkluziv (E – 100/100) nebo Premium (P – 150/150).

2. Havarijní pojištění vozidel

2.1. Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy. V příloze č. 3 je dále pro každé vozidlo uveden sjednaný typ pojištění (Karambol / Jistota / Komfort / Max).

3. Dodatková pojištění

3.1. Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy. V příloze č. 4 jsou dále pro každé vozidlo uvedeny sjednané typy dodatkového pojištění.

Pojištění čelního skla a obvodových skel vozidel se sjednává se spoluúčastí 0 Kč.

Pro účely této pojistné smlouvy se výše bonusu v průběhu pojistné smlouvy neupravuje.

Nositelem bonusu je provozovatel vozidla.

Článek III.

POJISTNÁ UDÁLOST, OPRÁVNĚNÁ OSOBA, OZNÁMENÍ POJISTNÝCH UDÁLOSTÍ

1. Pokud o vzniku povinnosti pojištěného k náhradě újmy rozhoduje soud nebo jiný oprávněný státní orgán, platí, že pojistitel je povinen poskytnout pojistné plnění teprve dnem, kdy rozhodnutí tohoto orgánu nabylo právní moci.

2. Oprávněnou osobou je subjekt, kterému vznikne při pojistné události právo na pojistné plnění dle této pojistné smlouvy, Všeobecných pojistných podmínek pro škodové pojištění a příslušných Doplňkových pojistných podmínek.

Vznik škodné události je pojistník/pojištěný povinen oznámit zplnomocněnému makléři elektronickou nebo písemnou formou na adresu:

RENOMIA, a. s.

Jaroslava Seiferta 2179, 434 01 Most



Článek III.

PŘIPOJIŠTĚNÍ A ODPOJIŠTĚNÍ VOZIDEL

1. Návrh na připojištění nebo odpojištění vozidla je pojistník/zplnomocněný makléř povinen zaslat pojistiteli na e-mailovou adresu:  přičemž v tomto návrhu je pojistník povinen uvést, k jakému datu navrhuje, aby se vozidlo připojistilo či odpojilo. Pojistitel do 2 pracovních dnů ode dne obdržení uvedeného návrhu sdělí pojistníkovi, zda jeho návrh akceptuje, přičemž toto sdělení zašle pojistitel na e-mailovou adresu, ze které byl návrh pojistníka doručen. Pokud pojistitel návrh pojistníka akceptuje, pak touto akceptací je mezi pojistníkem a pojistitelem uzavřena dohoda o připojištění či odpojištění vozidla.

2. K nejbližší splátce (nebo výročí) pojistné smlouvy provede pojistitel vyúčtování na základě takto uzavřených dohod o připojištění či odpojištění vozidel.

Článek IV.

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

Obecná ujednání

1. Pro vyloučení jakýchkoli pochybností administrativních chyb v seznamu vozidel pojistník stanovuje, že platné jsou vždy údaje uvedené v technickém průkazu vozidla. Jestliže bude zjištěna chyba údajů

uvedených v příloze se seznamem vozidel, která by měla vliv na výši pojistného či pojistné plnění, bude vždy pojistníkem provedena oprava technických údajů v systému dle technického průkazu, doúčtováno případně pojistné a nebude uplatněna možnost krácení pojistného plnění.

2. U částečných (parciálních) škod poskytne pojistitel plnění v nových cenách nahrazovaných částí bez ohledu na opotřebení.

3. Všechna vozidla, která budou pojištěna do této pojistné smlouvy v průběhu pojistného období a která jsou ve vlastnictví pojištěného nebo je má pojištěný v oprávněném užívání, budou připojištěna za stejných podmínek a pojistných sazeb za poměrnou část pojistného odpovídající době pojištění těchto vozidel.

4. Ujednává se, že ceny pojištění (pojistné sazby) platné pro pojištění odpovědnosti z provozu vozidla, havarijního pojištění a veškerá doplňková pojištění jsou uvedeny v sazebníku pojistitele, který je nedílnou součástí pojistné smlouvy a jsou závazné pro všechna vozidla pojištěná touto smlouvou (včetně nově zařazovaných vozidel) a jsou garantovány po celou dobu platnosti smlouvy.

Havarijní pojištění

5. Pojištění se vztahuje na poškození, zničení vozidel uvedených v příloze, jejich částí a příslušenství tvořící jejich obvyklou nebo mimořádnou výbavu, jakoukoli nahodilou událostí včetně odcizení vozidla nebo jeho části. Jedná se zejména o havárie (náhlé nahodilé působení vnějších mechanických sil – náraz, střet, pád), odcizení – krádež (zmocnění se vozidla nebo jeho části), krádež vloupáním (násilné vniknutí do vozidla a zmocnění se vozidla nebo jeho části), loupež (zmocnění se vozidla nebo jeho části použitím násilí nebo pohrůžky bezprostředního násilí), neoprávněné užití vozidla (užití vozidla proti vůli oprávněné osoby), vandalismus (poškození věci úmyslným jednáním třetí osoby), živelní události (all risk).

6. Pojistná hodnota vozidel do 1 roku stárí je stanovena jako nová, pojistná hodnota vozidel starších 1 roku je stanovena jako obecná (obvyklá).

7. Pojistitel akceptuje stávající způsob zabezpečení všech vozidel, pojištěných touto pojistnou smlouvou nebo jejím dodatkem.

8. Veškerá vozidla jsou pojištěna včetně standardní, nadstandardní a zvláštní výbavy nebo jiných předmětů pojištění vztahujících se k vozidlu nebo jeho provozu, jež jsou již zahrnuty v pojistné částce.

Připojištění skel

9. Pojistitel nebude omezovat pojistné plnění pro všechny škody vyplacené z pojistných událostí za jedno vozidlo během pojistného období (za 12 měsíců), resp. limit plnění se nespotřebává.

Připojištění úrazu osob

10. Pojištěnými jsou pro účely tohoto pojištění jak řidiči vozidel, tak i osoby dopravované těmito vozidly.

11. Pojištění se sjednává pro případ, kdy pojištěný utrpí úraz, který nastal při provozu pojištěného vozidla.

12. Pojištění se vztahuje na pojištění osob při jízdě, uvádění motoru do chodu před zahájením jízdy, nastupování do vozidla, vystupování z vozidla, krátkodobé zastávce vozidla, odstraňování běžných poruch vozidla, vznikly-li tyto během jízdy.

Článek V. BONIFIKACE

Pojistitel poskytne bonus za příznivý škodný průběh.

Škodným průběhem se rozumí poměr mezi vyplaceným pojistným plněním (vč. rezervy na škody vzniklé, nahlášené, ale v době poskytnutí bonifikace nevyplacené) a přijatým pojistným, přičemž vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné jsou vztahovány k pojistnému období v délce jednoho roku. Pro výpočet škodného průběhu se do vyplaceného pojistného plnění započítávají přijaté regresy.

Pojistitel na základě písemné žádosti pojistníka provede vyhodnocení škodného průběhu pojistné smlouvy za hodnocené období, kterým je pojistný rok. Pojistitel poskytne bonifikaci za příznivý škodní průběh na účet stanovený pojistníkem, a to do 3 měsíců po obdržení písemného uplatnění práva na výplatu bonifikace, nejdříve však 3 měsíce po ukončení hodnoceného období. Pojistník musí tuto žádost doručit pojistiteli nejpozději do 9ti měsíců od uplynutí pojistného období, za které je bonifikace uplatňována.

Bude-li skutečná hodnota škodného průběhu pojistné smlouvy nižší než hodnota smluvně stanovená, přizná pojistitel bonifikaci následovně:

Škodný průběh	Výše bonifikace
Do 5 %	20 %
od 5.01 do 10 %	15 %
od 10.01 do 15 %	10 %

Článek VI.

POJISTNÁ DOBA, POJISTNÉ OBDOBÍ, POJISTNÉ

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet zplnomocněného makléře.

2. Výše ročního pojistného:

a) Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (POV).....	148.252 Kč
b) Havarijní pojištění (HAV).....	620.273 Kč
c) Dodatková pojištění.....	133.020 Kč
Sleva POV (65 %).....	96.364 Kč
Sleva HAV a dodatkového pojištění (78 %).....	587.569 Kč
Přirážka (0%).....	0 Kč
d) Pojištění nadstandardních asistenčních služeb.....	8.476 Kč
Roční pojistné.....	226.088 Kč

3. Celkové roční pojistné bude poukázáno prostřednictvím peněžního ústavu na základě faktury vystavené zplnomocněným makléřem na účet zplnomocněného makléře číslo 5030018888/5500 vedený u Raiffeisenbank, a.s.

Před vystavením faktury předloží zplnomocněný makléř pojistníkovi informace o částce (pojistném) určené pro fakturaci s rozpadem na jednotlivé pojistné služby. Pojistník (jeho pověřený pracovník) písemně odsouhlasí zplnomocněnému makléři jím sdělenou částku určenou pro fakturaci, odpovídá-li tato částka podmínkám pojistné smlouvy, nebo informuje pojišťovacího makléře o nedostatecích ve sdělených informacích, a to vždy nejpozději do 5 pracovních dnu ode dne, kdy pojistník obdrží písemnou žádost o vyslovení takového souhlasu.

Splatnost faktury (fakturované částky) nastane 21. den po prokazatelném doručení řádné (bezvadné) faktury pojistníkovi a odsouhlasení pověřeným pracovníkem pojistníka. Nebude-li faktura vystavená řádně (např. z důvodu chybných údaj v ní uvedených), bude faktura bez zbytečného odkladu vrácena k přepracování.

Pojistník nebude poskytovat žádné zálohy.

Pojistné bude zaplaceno ve 4 čtvrtletních splátkách takto:

1. splátka ve výši **56.522 Kč** do **21. 01.** pojistného roku,
2. splátka ve výši **56.522 Kč** do **21. 04.** pojistného roku,
3. splátka ve výši **56.522 Kč** do **21. 07.** pojistného roku,
4. splátka ve výši **56.522 Kč** do **21. 10.** pojistného roku.

Článek VI.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pojistná smlouva se sjednává na dobu určitou s účinností pojištění od **01. 01. 2026** do **31. 12. 2028**. Pojistným obdobím je 1 rok.

2. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání, které jsou její nedílnou součástí.
3. Smluvně se ujednává, že jakékoli platby budou probíhat výhradně v Kč, rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.
4. Odechylně od ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., zákon občanský zákoník v platném znění a ustanovení všeobecných pojistných podmínek pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2024 se ujednává, že v případě výpovědi této pojistné smlouvy učiněné ze strany pojistitele nebo pojistníka činí výpovědní doba 6 měsíců, přičemž výpovědní lhůta počne běžet počátkem měsíce bezprostředně následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď prokazatelně doručena druhé smluvní straně.
Dále se ujednává, že tato výpovědní lhůta platí také v případě ukončení účinnosti této pojistné smlouvy dle § 2805 a § 2807 zákona č. 89/2012 Sb., zákon občanský zákoník v platném znění.
5. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je nezbytné její uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, do 30 dne ode dne podpisu smlouvy poslední smluvní stranou, nejpozději do 3 měsíců ode dne podpisu smlouvy, které provede pojistník.
6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva č. 0161481075 byla vedena v evidenci smluv vedené městem Litvínov, který bude přístupný dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření.
7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě č. 0161481075 nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.
8. Tato smlouva č. 0161481075 bude v plném rozsah uveřejněna v informačním systému registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
9. Pojistník tímto potvrzuje, že má na předmětném pojištění pojistný zájem a že tato smlouva odpovídá jeho pojistnému zájmu.
10. Nedílnou součástí této pojistné smlouvy jsou následující přílohy:
 - příloha č. 1 – Seznam pojištěných vozidel,
 - příloha č. 2 – Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla,
 - příloha č. 3 – Havarijní pojištění vozidel,
 - příloha č. 4 – Doplňková pojištění vozidel.
11. Pojistník prohlašuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné podobě tyto dokumenty:
 - Všeobecné pojistné podmínky pro škodové pojištění – NP/01/2024,
 - Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla – NP/03/2024,
 - Doplňkové pojistné podmínky pro havarijní pojištění vozidel – NP/03/2024,
 - Doplňkové pojistné podmínky pro dodatková pojištění k pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla a havarijnímu pojištění vozidel – NP/04/2024,
 - Smluvní ujednání pro pojištění stroju a strojních zařízení – NP/01/2013,
 - Smluvní ujednání pro pojištění silniční přepravy nákladu – NP/21/2005,
 - Všeobecné pojistné podmínky – obecná část pro obnosové pojištění – NP/37/2024,
 - Doplňkové pojistné podmínky pro úrazové pojištění – NP/34/2022,
 - Základní asistenční podmínky – vozidla do 3,5 t – NP/17/2022,
 - Základní asistenční podmínky – vozidla nad 3,5 t – NP/20/2022,
 - Základní asistenční podmínky – motocykly – NP/22/2022,
 - Rozšířené asistenční podmínky – vozidla do 3,5 t T.č.: NP/18/2022,
 - Rozšířené asistenční podmínky – vozidla nad 3,5 t T.č.: NP/21/2022,
 - Rozšířené asistenční podmínky – motocykly T.č.: NP/23/2022,
 - Komfortní asistenční podmínky – vozidla do 3,5 t T.č.: NP/19/2022,

- Zásady a tabulky pro hodnocení tělesných poškození v úrazovém pojištění – NP/02/2025 – TNU,
- Kartičky asistenční služby,
- Záznam z jednání a předmluvní informace,
- Informační dokument k pojistnému produktu (na základě zákona č. 170/2018 Sb.).

12. Je-li tato smlouva podepsána elektronickou formou, je podepsána uznávaným elektronickým podpisem. Je-li tato smlouva podepsána fyzicky, vyhotovuje se ve 4 vyhotoveních, z nichž pojistitel obdrží 2 a pojistník a pojišťovací makléř obdrží po jednom.

Za pojistitele:

V Praze

Milan
Šimůnek

Digitálně podepsal
Milan Šimůnek
Datum: 2025.10.22
12:10:38 +02'00'

.....

Za pojistníka:

V Litvínově

.....

Příloha č. 1 - Seznam pojištěných vozidel

Poř.č. .	Kategorie	RZ	Značka	Model	Rok uvedení do provozu	VTP / ORV	Objem (ccm)	Výkon (kW)	VIN	Hmotnost (kg)	Počet míst	Provozovatel	Vlastník
1.	Osobní automobil 31 - 50 kW	7U0 9392	Škoda	Fabia	2005	BG 200064	1 198	47	TMBPY16YX64485114	1 565	5	Město Litvínov	Město Litvínov
2.	Osobní automobil 51 - 65 kW	7U4 9301	Škoda	Fabia	2013	UF 678890	1 197	63	TMBEM25J6E3075816	1 571	5	Město Litvínov	Město Litvínov
3.	Osobní automobil 51 - 65 kW	7U4 9302	Škoda	Fabia	2013	UF 678891	1 197	63	TMBEM25J4E3075801	1 571	5	Město Litvínov	Město Litvínov
4.	Osobní automobil 81 - 90 kW	8U6 9800	Škoda	Fabia	2017	UH 550378	1 197	81	TMBJN6NJ6HZ103618	1 608	5	Město Litvínov	Město Litvínov
5.	Osobní automobil 81 - 90 kW	9U1 9669	Škoda	Fabia	2019	UJ 749531	999	81	TMBER6NJ1KZ164260	1 587	5	Město Litvínov	Město Litvínov
6.	Osobní automobil 66 - 80 kW	1UJ 1660	Škoda	Fabia	2021	UL 953325	999	70	TMBJP6NJ5MZ076688	1 591	5	Město Litvínov	Město Litvínov
7.	Osobní automobil 106 - 115 kW	8U7 0202	Škoda	Octavia Combi	2017	UI 165293	1 968	110	TMBJ9NE8J0102884	1 924	5	Město Litvínov	Město Litvínov
8.	Osobní automobil 106 - 115 kW	9U1 8000	Škoda	Superb	2018	UI 699823	1 968	110	TMBAH7NP7J7583204	2 095	5	Město Litvínov	Město Litvínov
9.	Přípojně vozidlo do 750 kg	1U9 2727	Agados	Handy	2007	UC 280374	0	0	TKXHA3757ANS8245	750	0	Město Litvínov	Město Litvínov
10.	Nákladní automobil do 3 500 kg	1UD 8382	Dacia	Dokker	2020	UL 536221	1 598	75	UU1F6720466077778	1 959	2	Město Litvínov	Město Litvínov
11.	Osobní automobil 66 - 80 kW	1UM 9490	Ford	Transit	2022	UN 301010	1 995	77	WF01XXTTG1NR67968	3 190	9	Město Litvínov	Město Litvínov
12.	Osobní automobil 106 - 115 kW	1UM 8881	Hyundai	Tucson	2022	UM 710054	1 598	110	TMAJC81BCNJ227625	2 130	5	Město Litvínov	Město Litvínov
13.	Osobní automobil 106 - 115 kW	1UT 1645	Hyundai	Tucson	2023	UBI 529856	1 598	110	TMAJC81BCPJ393044	2 130	5	Město Litvínov	Město Litvínov
14.	Osobní automobil 106 - 115 kW	9U1 8887	Volkswagen	T6	2019	UJ 327270	1 968	110	WV2ZZZ7HZKH070996	3 000	9	Město Litvínov	Město Litvínov
15.	Osobní automobil 81 - 90 kW	7U4 9300	Škoda	Yeti	2013	UF 442159	1 968	81	TMBJC45LD6082598	1 960	5	Město Litvínov	Město Litvínov
16.	Osobní automobil 116 kW a více	1UX 7343	Ford	Transit	2025	UBK 799050	1 996	121	WF0HXXTTRHSJ40423	3 500	9	Město Litvínov	Město Litvínov
17.	Nákladní automobil 12 000 kg a více	7U8 6866	Scania	P440 B4x4	2019	UJ 582920	12 742	324	YS2P4A40002159711	18 000	6	Město Litvínov	Město Litvínov
18.	Nákladní automobil 12 000 kg a více	MOA 2233	Tatra	T815	1989	UJ 392510	19 000	235	TNU85PR26KK085264	22 500	4	Město Litvínov	Město Litvínov
19.	Přípojně vozidlo do 750 kg	6U2 0333	Agados	VZ	2010	UE 017105	0	0	TKXV23175AANA5533	750	0	Město Litvínov	Město Litvínov

PS č. 0161481075**Příloha č. 2 - Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla**

Poř. č.	RZ	Značka	Model	Limit plnění v mil. Kč	Základní pojistné POV
1.	7U0 9392	Škoda	Fabia	70/70 - Nadstandard	16 315 Kč
2.	7U4 9301	Škoda	Fabia	70/70 - Nadstandard	18 249 Kč
3.	7U4 9302	Škoda	Fabia	70/70 - Nadstandard	18 249 Kč
4.	8U6 9800	Škoda	Fabia	70/70 - Nadstandard	18 115 Kč
5.	9U1 9669	Škoda	Fabia	70/70 - Nadstandard	16 908 Kč
6.	1UJ 1660	Škoda	Fabia	70/70 - Nadstandard	14 837 Kč
7.	8U7 0202	Škoda	Octavia Combi	70/70 - Nadstandard	21 058 Kč
8.	9U1 8000	Škoda	Superb	70/70 - Nadstandard	23 389 Kč
9.	1U9 2727	Agados	Handy	70/70 - Nadstandard	566 Kč
10.	1UD 8382	Dacia	Dokker		0 Kč
11.	1UM 9490	Ford	Transit		0 Kč
12.	1UM 8881	Hyundai	Tucson		0 Kč
13.	1UT 1645	Hyundai	Tucson		0 Kč
14.	9U1 8887	Volkswagen	T6		0 Kč
15.	7U4 9300	Škoda	Yetti		0 Kč
16.	1UX 7343	Ford	Transit		0 Kč
17.	7U8 6866	Scania	P440 B4x4		0 Kč
18.	MOA 2233	Tatra	T815		0 Kč
19.	6U2 0333	Agados	VZ	70/70 - Nadstandard	566 Kč

PS č. 0161481075**Příloha č. 3 - Havarijní pojištění vozidel**

Poř. č.	RZ	Značka	Model	Pojistná částka	Varianta	Spoluúčast	Základní pojistné HAV
1.	7U0 9392	Škoda	Fabia	100 000 Kč	MAX	5 % / min. 5 000 Kč	8 600 Kč
2.	7U4 9301	Škoda	Fabia	120 000 Kč	MAX	5 % / min. 5 000 Kč	10 319 Kč
3.	7U4 9302	Škoda	Fabia	120 000 Kč	MAX	5 % / min. 5 000 Kč	10 319 Kč
4.	8U6 9800	Škoda	Fabia	220 000 Kč	MAX	5 % / min. 5 000 Kč	21 134 Kč
5.	9U1 9669	Škoda	Fabia	250 000 Kč	MAX	5 % / min. 5 000 Kč	22 045 Kč
6.	1UJ 1660	Škoda	Fabia	300 000 Kč	MAX	5 % / min. 5 000 Kč	18 796 Kč
7.	8U7 0202	Škoda	Octavia Combi	320 000 Kč	MAX	5 % / min. 5 000 Kč	30 742 Kč
8.	9U1 8000	Škoda	Superb	380 000 Kč	MAX	5 % / min. 5 000 Kč	35 978 Kč
9.	1U9 2727	Agados	Handy				0 Kč
10.	1UD 8382	Dacia	Dokker	210 000 Kč	MAX	5 % / min. 5 000 Kč	12 676 Kč
11.	1UM 9490	Ford	Transit	570 000 Kč	MAX	5 % / min. 5 000 Kč	37 969 Kč
12.	1UM 8881	Hyundai	Tucson	615 000 Kč	MAX	5 % / min. 5 000 Kč	40 966 Kč
13.	1UT 1645	Hyundai	Tucson	650 000 Kč	MAX	5 % / min. 5 000 Kč	40 103 Kč
14.	9U1 8887	Volkswagen	T6	650 000 Kč	MAX	5 % / min. 5 000 Kč	67 432 Kč
15.	7U4 9300	Škoda	Yetti	170 000 Kč	MAX	5 % / min. 5 000 Kč	3 481 Kč
16.	1UX 7343	Ford	Transit	1 380 102 Kč	MAX	5 % / min. 5 000 Kč	20 633 Kč
17.	7U8 6866	Scania	P440 B4x4	8 000 000 Kč	MAX	5 % / min. 5 000 Kč	205 920 Kč
18.	MOA 2233	Tatra	T815	1 200 000 Kč	MAX	5 % / min. 5 000 Kč	24 563 Kč
19.	6U2 0333	Agados	VZ	100 000 Kč	MAX	5 % / min. 5 000 Kč	8 597 Kč

PS č. 0161481075

Příloha č. 4 - Dodatková pojištění vozidel

[illegible][illegible]

Pojištění se vztahuje také na přepravované věci - notebook, tiskárna, drogtest, klec pro psy, RDST, defibrilátor, Alcotest, neprůstřelnou vestu, fotoaparát, kameru apod. a také na májak a polepy vozidel.

Pojištění zavazadel a pojištění přepravy se sjednává vč. odcizení.

Elektronický podpis: 31.10.2025

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Mgr. Kamila Blahová

Vydal: PostSignum Qualified CA 4

Platnost do: 12.1.2026 11:35 +01:00